Администрация Новобурасского
муниципального района Саратовской области
Муниципальное  учреждение дополнительного образования
«Дом детского творчества р.п. Новые Бурасы
Саратовской области»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 20 апреля 2017 г                                                                                    №38

«Об утверждении отчета о результатах
 самообследования деятельности
Муниципального учреждения
дополнительного образования
 «Дом детского творчества
р.п. Новые Бурасы Саратовской области».

     В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462 "Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией",  Порядком проведения самообследования Муниципальным учреждением дополнительного образования  «Дом детского творчества р.п. Новые Бурасы Саратовской области», утвержденным приказом от  27.02.2017 г. № 21, на основании решения Педагогического совета Муниципального учреждения дополнительного образования  «Дом детского творчества р.п. Новые Бурасы Саратовской области» от 20.04.2017г, протокол № 3
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Отчет о результатах самообследования деятельности Муниципального учреждения дополнительного образования  «Дом детского творчества р.п. Новые Бурасы Саратовской области».
2. Направить Отчет о результатах самообследования деятельности Муниципального учреждения дополнительного образования  «Дом детского творчества р.п. Новые Бурасы Саратовской области, учредителю- Новобурасский муниципальный район Саратовской области 20.04.2017 г.
3. Разместить Отчет о результатах самообследования деятельности Муниципального учреждения дополнительного образования  «Дом детского творчества р.п. Новые Бурасы Саратовской области»  20.04.2017 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                    Рац Н.Ю.